ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Por ordem do Senhor Presidente, procede-se, nesta data, ao arquivamento do Projeto
de Lei nº PL./0245/2023, o qual "Acrescenta a alínea "g" ao inciso III do art. 9º da Lei nº
10.297, de 1996, que Dispõe sobre o Imposto sobre Operações Relativas à Circulação
de Mercadorias e sobre Prestações de Serviços de Transporte Interestadual e
Intermunicipal e de Comunicação - ICMS e adota outras providências".

Projeto de Lei, nº 245/2023, de autoria do Deputado

                  Florianópolis, 28 de novembro de 2023.

                                Maria Ivonete Lessa
                       Coordenadora de Documentação

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maria Ivonete Lessa,
em 28/11/2023, às 17:46.